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Innledning

ÅRSBERETNING 2020

Landsforeningen Norske Malere er en lands-Landsforeningen Norske Malere er en lands-
dekkende fagorganisasjon for kunstnere som dekkende fagorganisasjon for kunstnere som 
arbeider med maleriet som medium – og et arbeider med maleriet som medium – og et 
galleri som promoterer norsk samtidsmaleri. galleri som promoterer norsk samtidsmaleri. 
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Endelig et tilnærmet normalt år igjen etter 
pandemien. Januar-åpningen med Unge 
inviterte 2022 måtte gå på dagtid, uten 
servering, på grunn av usikkerheten rundt 
covid-mutasjonen omikron. Men utover det 
forgikk året uten restriksjoner som påvirket 
driften av LNM.

På vårparten sa gallerileder Kari Ane Golf 
opp jobben, etter å ha jobbet på LNM siden 
2009. Hun har vært en verdsatt kollega og 
sikret kontinuitet i skiftet av daglig leder, og 
vært en positiv ressurs for LNM, kunstnerne 
og publikum. Det er trist å miste Kari Ane 
som kollega. Men i august-september fikk 
vi Gabrielle Paré og Lena Trydal som nye 

medarbeidere. Begge to er medlemmer i LNM, 
og kombinerer arbeidet på LNM med egen 
atelierpraksis.

Øystein Tømmerås gikk av som styreleder 
ved årsmøtet. Han er en av få styreledere i 
LNM som har sittet i to fulle perioder som 
styreleder. Nesteleder Anders Kjellesvik 
overtok som styreleder. Under Øystein 
Tømmerås lederskap har LNM spisset 
programmeringen, og styrket satsningen på 
yngre nyutdannede kunstnere med en malerisk 
praksis. LNM forum, som var en av Øystein 
Tømmerås hjertesaker kom endelig i gang 
igjen etter pandemien, vel og merke først på 
høsten, etter at Tømmerås hadde gått av som 
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Natasja Askelund
Installasjonsfoto
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styreleder. Med en kraftig husleieøkning de siste årene, har ressursene til LNM 
blitt merkbart mindre. Fra å ha 2,9 årsverk i starten av 2020 i administrasjonen 
er vi nå 1,8 årsverk, for å tåle husleieøkningen. Personalressursene er altså 
merkbart mindre, får å få LNM forum i gang igjen, inngikk vi dermed et 
samarbeid med Nicholas Jones og Rune Elgaard, som allerede hadde tanker 
om et format på en arrangement-serie som kunne passe fint inn i LNM forum. 
«Painters in dialogue»; en samtale mellom to malere, som begge tar med et verk 
som danner grunnlag for samtalen. Tanken er å få til en uformell samtale, der 
også publikum inviteres til å delta.
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Mot senhøsten valgte vi å lage en utstilling med LNMs egne portrettsamling; 
Formannsveggen. Denne befinner seg normalt oppunder taket på LNMs 
kontor, og består i dag av 23 portretter, i all hovedsak selvportretter, av LNMs 
styreledere fra grunnleggelsen i 1968, og er en pågående tradisjon. Styret i 
LNM består av kunstnere med en malerisk praksis, det er få foreninger forunt å 
kunne be sine styreledere om å male selvportretter. Serien viser en stor bredde 
i utrykk og måter å løse oppgaven på. Og på åpningen var det fint å se en så stor 
samling tidligere styreledere, og andre som har vært med i styre og drift.

På høsten 2022 åpnet også to utstillinger i Helsinki som kom til som et 
samarbeid mellom Finska Målarforbundet, Nordisk kulturkontakt og LNM. Fra 
LNM ble Espen Brændsrød og Ingrid Toogood satt sammen med finske Satu 
Rautiainen og Meri Toivanen.

Selv om vi endelig kom helt ute av pandemien, så ble ikke 2022 et år uten 
kriser eller utfordringer. Russlands fullskala invasjon av Ukraina førte til 
energimangel i Europa, og en inflasjon som har gått utover privatøkonomien 
til de fleste. Det har ført til at salget av kunst har gått merkbart ned i 2022. 
Etter noen uvanlig gode år salgsmessig under pandemien, da hjemmekontor 
og nedstengninger førte til et uvanlig fokus på hjemmet, i og med at det meste 
av det sosiale livet ble flyttet til den private sfære, slo det altså helt andre veien 
i 2022. Koronamiddelene offentlige samlinger fikk for å stimulere kunstfeltet 
forsvant også. Men ved innsparinger i personalressursene, klarte vi allikevel å 
gå i balanse.

Randi Thommessen
27. februar 2023

Fra åpningen av Formannsveggen
Marianne Gihle, Nina Refsnes, Thomas Sæverud, Øystein 
Tømmerås, Halvor Haugerud, Jens Hamran, Anders Kjellesvik, 
Irma Salo Jæger, Britt Juul, Hilde Svalheim, Gørild “Trulte” 
Skavhaug, Helge Korvald.



Styrets sammensetning

STYRE OG ADMINISTRASJON

Styreleder: Anders Kjellesvik (f. 1980) har sin utdannelse fra Kunsthøgskolen i 

Bergen, Kunstakademiet i Helsinki og Kunstakademiet i København. Kjellesviks

kunstneriske uttrykk involverer maleri, grafikk, skulptur og performance. 

Siden 2004 har Kjellesvik vært del av kunstnerduoen aiPotu sammen med 

Andreas Siqueland. Kjellesvik har hatt stilt ut ved blant annet Bergen Kunsthall, 

Haugesund Billedgalleri, Hordaland Kunstsenter, Palais de Tokyo, Sydney 

Biennalen 2008, Malmø Kunstmuseum og Galerie Michael Janssen. De siste 

årene har han gjort flere offentlige prosjekter og hatt separatutstillinger på 

Norske Grafikere, Prosjektrom Carl Berner og Tegnerforbundet. Ved siden av 

kunstnerisk praksis har han innehatt ulike verv, bl.a styreleder NG og juryleder 

Høstutstillingen.

LNMs styremedlemmer velges av LNMs LNMs styremedlemmer velges av LNMs 
medlemmer på årsmøtet i mars. Styret består medlemmer på årsmøtet i mars. Styret består 
av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer 
som oppnevnes for 3 år av gangen. Styret som oppnevnes for 3 år av gangen. Styret 
fremmer medlemmenes interesser, behandler fremmer medlemmenes interesser, behandler 
søknader om medlemskap og står for søknader om medlemskap og står for 
galleriets utstillingsprogram.galleriets utstillingsprogram.
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Liv Tandrevold Eriksen (f. 1976) har hovedfag fra Institutt for Farge, KHiO og 

har deltatt på en rekke utstillinger både i Norge og Skandinavia. Hun har blant 

annet hatt separatutstillinger i LNM, ved Tag Team (Bergen), Tegnerforbundet 

(Oslo), Kunstnerforbundet (Oslo) og Skånes Kunstforening (Malmø) i tillegg 

til gruppeutstillinger ved Stavanger Kunstmuseum, QB Gallery (Oslo), 

Haugesund Kunstforening og Oslo Kunstforening. I 2019 mottok hun 10-årig 

arbeidsstipend fra Statens Kunstnerstipend.

Maiken Stene (f. 1983) er utdannet ved Konsthögskolan i Malmö og Cooper 

Union i New York, og bor og arbeider i Oslo og Sokndal. Hun har tidligere stilt ut 

ved blant annet LNM, Oslo Kunstforening, Hå Gamle Prestegard, Galleri 21 og 

Uppsala Konstmuseum. Hun er innkjøpt av Stavanger Kunstmuseum, Statens 

Konstråd og flere private samlinger. Stene driver også Velferden, et visningssted 

for kunst og kultur i den gamle gruvebyen Sandbekk i Sokndal Kommune i 

Rogaland. Velferden huser en rekke ulike arrangementer med fokus på den 

lokale gruvehistorien, geologi, turisme og samtidskunst.

André Tehrani (f. 1980) er utdannet ved Statens Kunstakademi i Oslo og 

Kungliga Konsthögskolan i Stockholm. Tidligere separatutstillinger er blant 

annet MELK, Oslo, Kunstnerforbundet, Oslo, Tegnerforbundet, Oslo, Entrée, 

Bergen og LNM. Tehrani deltok på LNMs jubileumsutstilling på Kunstnernes 

Hus2018 og arbeidene hans har tidligere vært vist på gruppeutstillinger som 

Høstutstillingen, Image Drain, Tallinn Art Hall, Tallinn, Hordaland Kunstsenter, 

Bergen, Soft Measures, WIELS Contemporary Art Centre, Brussel og This 

House, Palais de Tokyo, Paris, 2013.

Inga Sund Hofset (f. 1983, Ringerike) fullførte sin mastergrad i 2016 ved 

Kunstakademiet i Oslo, KHiO. Tidligere visningssteder Sund Hofset har stilt 

ut på inkluderer Elephant Kunsthall i Lillehammer, Akershus Kunstsenter i 

Lillestrøm, Kvit galleri i København og Kösk, Oslo. Inga Sund Hofset bor og 

jobber i Oslo.

Varamedlemmer: Mikael Øye Hegnar og Erlend Grytbakk Wold.



Administrasjonen

STYRE OG ADMINISTRASJON

Daglig leder, 100%   Randi Thommessen

Gallerileder    Kari Ane Golf

     100%:           - 31.07 

     50%: 01.08 - 31.08

Gallerimedarbeider, 40%   Gabrielle Paré     

     15.08 - 

Gallerimedarbeider, 40%  Lena Trydal

     12.09 -

Gallerivakter     Hedda Vikene

     Nicklas Gahnström 

     

Regnskapsfører    HK Regnskap v. Irena Saknite

Revisor     Vekst revisjon v. Per-Arne Auster 

     og Daniel Rypdal

10 11

Opplysninger etter regnskapsloven

Arbeidsmiljøet anses som godt. LNMs ansatte bestod i løpet av 2022 av fire 

kvinner og en mann. Det har vært lite sykefravær i perioden. LNMs virksomhet 

medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre 

miljø.

LNM forum: Painters in dialogue - A conceptual approach
Besøkende før samtalen



Styrets handlingsplan

STYRE OG ADMINISTRASJON

• LNM er både en landsdekkende fagorganisasjon for kunstnere som 
arbeider med maleri, og et galleri som viser norsk samtidsmaleri. 

• Som fagorganisasjon arbeider LNM for å bedre malernes og 
maleriets kår. Gjennom å synliggjøre kvalitetene i samtidsmaleriet 
ønsker vi å styrke dets posisjon på kunstscenen og samfunnet for 
øvrig. Derfor er formidling av maleri og galleridriften vårt viktigste 
fagpolitiske verktøy. 

• Gjennom utstillinger og faglige arrangementer har LNM som 
mål å være i sentrum av diskursen om maleri. LNM skal utfordre 
private gallerier og offentlige institusjoner om å lage de viktige 
utstillingene innenfor fagfeltet, med et spesielt fokus på å bidra til 
å gi nye stemmer i maleriet en plass i offentligheten. 

• LNM skal videreføre arbeidet med å profesjonalisere alle områder 
knyttet til galleridriften. 

• LNM skal sammen med galleridriften ha hovedsatsning på utvikling 
av arrangementer og faglig innhold under paraplyen LNM Forum. 

LNMs Handlingsplan er et langsiktig LNMs Handlingsplan er et langsiktig 
strategisk dokument og ble revidert i 2023strategisk dokument og ble revidert i 2023
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• LNM skal i tillegg delta aktivt i fellesskapet av 
kunstnerorganisasjoner og bidra i NBKs fagpolitiske arbeid slik at 
kunstnernes felles gjennomslagskraft styrkes. Dette innbefatter 
arbeid, fremst gjennom hovedorganisasjonen NBK, for å styrke 
sosial rettferdighet i forhold til eksponering og representasjon. 

• LNM skal spesielt arbeide for en reform som bedrer kunstnernes 
økonomiske betingelser som selvstendig næringsdrivende. 
Reformen bør se på vilkårene for næringsdrift som skatt og 
momsrefusjon i sammenheng med økonomiske og sosiale 
rettigheter. 

• Landsforeningen Norske Malere har nulltoleranse for 
trakassering og arbeider for å hindre utilbørlig oppførsel jf. 
arbeidsmiljølovens krav. Ved kritikkverdige forhold, skal dette 
varsles om til ledelse, som er ansvarlig å behandle saker videre i 
samråd med NBK og aktuelle instanser.



Programmets bredde og kvalitet blir sikret av et 
kunstnerisk råd som består av de profesjonelle 
kunstnerne som sitter i styret samt daglig 
leder. Utstillingsprogrammet er i all hovedsak 
søknadsbasert. Dette mener vi sikrer en 
spredning i alder og geografi i utvalget. 

Også i 2022 startet vi året med Unge inviterte. I 
2022-versjonen inviterte vi Alfred Brekke (f. 1995) 
som fullførte en bachelor ved KHiO det 
foregående året, og Erin Murphy (f. 1990, USA) 
og Valgerður Ýr Walderhaug (f. 1991, Island) som 
gikk ut med en mastergrad fra Kunsthøgskolen i 
Trondheim NTNU. 

I 2022 fortsatte LNM også satsningen på malere 
som tidligere har deltatt på Unge Inviterte med 
Ruben Eikebø (f. 1988 i Ålesund) som kombinerer 
abstraksjon og figurasjon med malerier på 
speil og Kjersti Foyn (f. 1985) som jobber i små 

intime formater, med sanselige malingsstrøk og 
forsiktige nyanser. Videre viste LNM mer etablert 
kunstnere slik som Natasja Askelund (f. 1969), 
Øystein Aasan (f. 1977) og Ebba Bring (f.1958 
i Linköping, Sverige). Høstsesongen ble startet 
med en performance av Kiyoshi Yamamoto 
(f. 1982) på Bankplassen, mens han hadde skapt 
et fargerikt univers i gallerirommene.

I juni kuraterte daglig leder Randi Thommessen 
gruppeutstillingen Mye om og menn med Tor 
Børresen (1963, Hamar), Jan Christensen 
(1977, Danmark), Miles McAlinden (1937, 
Storbritannia), Hanna Sjöstrand (1978, Sverige) 
og Annika Ström (1964, Sverige). Og mot 
senhøsten valgte vi å lage en utstilling med LNMs 
egne portrettsamling; Formannsveggen. Denne 
befinner seg normalt oppunder taket på LNMs 
kontor, og består i dag av 23 portretter.

Utstillinger 2022

UTSTILLINGER

I 2022 gjennomførte LNM 9 utstillinger, hvorav I 2022 gjennomførte LNM 9 utstillinger, hvorav 
6 var soloutstillinger og 3 gruppeutstillinger.    6 var soloutstillinger og 3 gruppeutstillinger.    
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Kjersti Foyn
Skulptur
2021, olje på lerret, 23 cm x 20 cm



13. januar – 6. februar 202213. januar – 6. februar 2022

Unge inviterte 2022

Alfred Brekke, Erin Murphy 
& Valgerður Ýr Walderhaug

GRUPPEUTSTILLING

Også i 2022 fulgteLNM opp tradisjonen med Unge inviterte. En utstillingsserie 
der vi hvert år inviterer kunstnere med en malerisk praksis, som gikk ut fra et 
kunstakademi i det foregående året. Med denne utstillingsserien ønsker LNM å 
gi publikum innblikk i hvordan kommende generasjoner tilnærmer seg maleriet, 
men også gi nyutdannede en plattform å stille ut. I år har vi invitert Alfred 
Brekke, som fullførte en bachelor ved Kunsthøgskolen i Oslo, og Erin Murphy 
og Valgerður Ýr Walderhaug som gikk ut med en Master fra Kunsthøgskolen i 
Trondheim NTNU.

Verne Dawson, s. 6 Painting today, Tony Godfrey, Phaidon.
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Erin Murphy
Through the Vines
2021, kull med transparent gesso, akryl og olje, 65 x 55 cm

Painting is a primary activity, somewhere 
between whistling and scratching. It’s an 
extremely efficacious and enduring method  
of communicating simple as well as 
complex ideas.



Alfred Brekke og Erin Murphy Erin Murphy

Erin Murphy og Valgerður Ýr Walderhaug Alfred Brekke



10. februar – 13. mars 202210. februar – 13. mars 2022

Idiol
Ruben Eikebø

SEPARATUTSTILLING

Selv ser han på abstraksjonen som en metode 
for å se innover i seg selv, mens figurasjonen 
representerer den verdenen han observerer 
rundt seg, og dagens medievirkelighet. Forholdet 
mellom det teknisk figurative og de mer intuitivt 
malte abstrakte delene skaper dermed en dualitet 
mellom et indre følelsesliv og mer konkrete 
refleksjoner om samfunnet.

I de figurative elementene tar han ofte 
utgangspunkt i fragmenter fra historien, 
nyhetsbildet og populærkultur; som nazi-
Tysklands bokbål, IS-krigere som knuser 
kulturuttrykk som stammer fra oldtidens 
Mesopotamia, eller det forvridde menneskebildet 
Justin Jedlica representerer, en amerikaner som 
har gjennomgått utallige plastiske operasjoner 

for å se mest mulig ut som en menneskelig Ken-
dukke. Men i grunnen ligger også et tankegods 
fra antroposofien. Tydeligst ser man denne 
inspirasjonen i maleriet med fragmenter av 
Menneskehetens representant, en skulptur laget 
av Rudolf Steiner og Edith Maryon, men kanskje 
ligger det også en antroposofisk holdning i de 
abstrakte elementene i maleriene.

I all hovedsak maler Ruben Eikebø på speil, noe 
som forsterker den fragmenteringen Eikebø er 
ute etter i sine malerier, da de umalte feltene 
i maleriet speiler tilskueren, rommet verket 
befinner seg i og landskapet utenfor vinduene.

Ruben Eikebø jobber med en kombinasjon av Ruben Eikebø jobber med en kombinasjon av 
figurasjon og abstraksjon, og bruker maleriet figurasjon og abstraksjon, og bruker maleriet 
til å filtrere tankene sine.  til å filtrere tankene sine.  
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Ruben Eikebø 
Devour
2021, Olje på speil, 60 x 50 x 15 cm





17. mars – 17. april 202217. mars – 17. april 2022

My dog loves me
Natasja Askelund

SEPARATUTSTILLING

Jeg forsøker å male det som er inni og det Jeg forsøker å male det som er inni og det 
som er utenpå, samtidig. som er utenpå, samtidig. 

- Natasja Askelund- Natasja Askelund
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Året forut for utstillingen på LNM, hadde Natasja 
Askelund jobbet med en serie malerier som 
møter publikums blikk. Store øyne stirrer ut fra 
lerretene, tomme, sørgmodige og ansiktsløse. 
Under pandemien var det i stor grad det vi møtte 
når vi beveget oss blant fremmede; ansiktsløse 
øyne. Og hender. Hender som trekkes frem for 
å sprites, eller hender som forsøker å unngå 
å røre noe unødvendig. De varme hendene til 
helsearbeideren som pleier syke.

Natasja Askelund er ved siden av å være 
kunstner, også helsearbeider. En jobb hun 
nok i utgangspunktet mest tok for å klare 
seg økonomisk, men som hun med årene har 
begynt å føle en stolthet over, og som hun 
under pandemien, sammen med resten av 
befolkningen, til sitt fulle bevisstgjorde seg 
viktigheten av. Og det virker som om Askelund 

mener det er i den forbindelse hendene har 
blitt et motiv i maleriene hennes, de hjelpende, 
trøstende hendene, samtidig er det også 
hendene som er maleren Askelunds viktigste 
verktøy. Ved siden av øynene, hendene, en syk 
pike som også går igjen i noen av maleriene, 
finner vi en gapende hund. Den virker aggressiv, 
med en kraft, men det er usikkert om denne 
kraften er beskyttende eller truende.

Det er ikke så lett å dechiffrere Askelunds siste 
verkserie, men det er nok heller ikke meningen. 
Det er det usagte, det man ikke så lett kan sette 
ord på, Askelund søker etter i sin kunstneriske 
praksis, hun famler etter et innhold som ikke 
så lett kan utrykkes med ord. Hun søker å 
visualisere det som er inni og det som er utenpå, 
samtidig.

Natasja Askelund
Cry Wolf
2021, Olje på lerret, 160 x 190 cm





28. april – 29. mai 202228. april – 29. mai 2022

SEPARATUTSTILLING

Som barn på Sørlandet ble Øystein Aasan tatt 
med til festningsverk bygget av tyskerne under 
krigen som en del av Atlanterhavsmuren. Med 
lommelykt snek de seg inn i disse pragmatiske 
arkitektoniske konstruksjonene. Aasan 
husker i liten grad detaljene, men han husker 
godt den vanvittige romfølelsen av å bevege 
seg gjennom mørke trange korridorer, som 
plutselig åpnet seg til store haller inne i fjellet, 
med smale åpninger som slapp inn striper 
med lys. Med utgangspunkt i disse minnene 
har Aasan laget modeller, små treskulpturer 
av noen av disse forlatte militærforlegningene. 
Ved siden av å lage modeller av bunkere som 
er filtrert gjennom hans egen hukommelse, 
bruker han også andres minner, ved å søke 
etter arkivfotografier av andre tilsvarende 
militære festningsverk. Han har til nå laget 
modeller av rundt 40 bunkere, geografisk 
spredt over hele verden og tilhørende 
forskjellige ideologier. Ved hjelp av isometrisk 
tegning skaper han så todimensjonale maler, 
som han bruker i maleriene. Logiske strukturer 
og matematisk tegning er ikke nytt i Aasans 
kunstneriske praksis, tidligere er det særlig 
‘griddet’, eller rutenettet, han har benyttet 
seg av i sine verksserier. Den tekniske 
tegningen han her bruker kalles ‘Military 
oblique projection’ og er en måte å beskrive en 
gjenstands virkelige proporsjoner, som har blitt 
brukt til å tegne festningsverk helt tilbake til 
1700-tallet.

Maleriene i seg selv er fargerike, vakre, 
tilsynelatende ganske langt unna den 
brutale opprinnelsen til det underliggende 
tema. Men disse militærforlegningene er 
ikke kun minnesmerker om en brutal fortid. 
Konteksten til konstruksjonene har forandret 
seg, de har mistet sin opprinnelige funksjon, 
og de i utgangspunktet rent funksjonelle 
konstruksjonene har i flere tilfeller blitt til 
fredsmonumenter, anti-krigs abstraksjoner.

Aasan ønsker at publikum skal kunne møte 
hans verk med forskjellige holdninger og på 
forskjellig nivåer. Han skaper en visuell inngang 
til verkene, og man kan velge å møte dem 
som rent visuelle objekter. Men skulle man 
ønske å dukke lenger ned i Øystein Aasans 
tematiske univers, så starter utstillingen 
med presentasjoner av arkivmaterialet og 
skissene han har benyttet seg av i sine 
forberedende undersøkelser. I rom to finner 
man tusjtegninger og en av modellene han har 
brukt, rammet inn i en boks som også har en 
funksjon i den isometriske tegneprosessen. 
Mens i det siste rommet vises resultatet av 
utforskningene; maleriene. Veggene de ferdige 
arbeidene henger på, har Aasan valgt å gi 
en mørk grå farge. Slik skaper han et visuelt 
narrativ om minner, hukommelse, logiske 
konstruksjoner og militære bunkere som går 
gjennom LNMs tre saler.

Øystein Aasan
Inadequate Descriptions, there’s two suns, you hear
2021, Gesso og kull på lerret, 65 x 49,5 cm inkl ramme

Once Removed
Øystein Aasan





2. juni – 26. juni 20222. juni – 26. juni 2022

GRUPPEUTSTILLING

Det har opp igjennom historien vært adskillig 
mer krevende for en kvinne å utdanne seg, bygge 
karriere og selge sin kunst, og dermed er nok mye 
viktig kunst av kvinner tapt for ettertiden, enten 
ved ikke å bli solgt og lagret skikkelig, eller ved 
at kunstnerskap ikke fikk utviklet seg til sitt fulle 
potensiale. Det vil være umulig å rette opp den 
skjevheten man finner i offentlige samlinger som 
en konsekvens av dette. Men man kan forsøke 
å fylle de hullene det fortsatt er mulig å fylle. I 
praksis vil det si å se på den nære kunsthistorien 
på nytt, og vurdere hvilke kunstnere som har 
blitt oversett, og som burde vært innlemmet i de 
offentlige samlingene. Det å rette opp skjevheten 
i samlingene ved tilnærmet å kun kjøpe inn kunst 
fra samtiden laget av kvinner, er ikke en medisin 
for å behandle den historiske ubalansen, det kan 
skape en ny skjevhet som igjen må rettes opp av 
neste generasjon. Dette er vel noe som bør gjøres 
til enhver tid, enhver generasjon bør se kritisk på 
forrige generasjons prioriteringer. Men det å ha en 
omvendt proporsjonal prioritering retter ikke opp 
forrige generasjoners ubalanse, det skaper raskt en 
ny ubalanse.

Lenge hadde denne utstillingen arbeidstittel 
‘Mange menn’. I desember 2017, annonserte 

Astrup Fearnley museet programmet for 25-
års jubileumsåret; en serie på 8 utstillinger 
med presentasjoner av 8 kunstnerskap i all 
hovedsak med verk fra samlingen, 6 menn, én 
kunstnerduo og én kvinne. For å bøte på den skjeve 
kjønnsbalansen hadde de tydeligvis planlagt en 
gruppeutstilling med verk fra samlingen, laget 
av kvinner. Ved en kommunikasjonsglipp ble den 
lansert med tittelen «Mange kvinner». En tittel 
som mest sannsynlig var en intern arbeidstittel, 
som vitner om at de var bevisst skjevheten i 
utstillingsprogrammet og derfor planla denne 
gruppeutstilling. En kjent strategi for institusjoner 
for å rette opp et kjønnsmessig ubalansert 
program – om man har gitt separatutstillinger til 
en rekke mannlige kunstnere, så lager man en 
gruppeutstilling med kvinner. Men det må sies, 
Astrup Fearnley har siden da fått ny ledelse og 
kraftig justert sin programmering.

‘Mange menn’ var planlagt til forsommeren 2021 
men med de lange nedstengningene i pandemiåret 
ble den kansellert. LNM valgte å plukke den opp 
igjen i 2022, omarbeide den noe, og i en samtale 
med Jan Christensen dukket tittelen ‘Mye om og 
menn’ opp.  
(Kurator: Randi Thommessen)

Dette er en utstilling som delvis tematiserer Dette er en utstilling som delvis tematiserer 
kjønnsfavoriseringer innen kunstfeltet, men det er også en kjønnsfavoriseringer innen kunstfeltet, men det er også en 
samling konseptuelle samtidskunstnere som bruker ord og samling konseptuelle samtidskunstnere som bruker ord og 
tekst i sine verk.tekst i sine verk.
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Annika Ström
Oh, I want so much to make a political piece of art
2005, Akryl på papir, 100 x 70 cm

Mye om og menn

Tor Børresen, Jan Christensen, Miles McAlinden, 
Hanna Sjöstrand og Annika Ström



Annika Ström Miles McAlinden

Hanna Sjöstrand Jan Christensen



SEPARATUTSTILLING
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DRISTIG (Hvor snart er nå?)
Kiyoshi Yamamoto

Utstillingen var både en hilsen til Yamamotos Utstillingen var både en hilsen til Yamamotos 
japanske røtter, men også en følelsesmessig japanske røtter, men også en følelsesmessig 
respons på familiens traumer etter respons på familiens traumer etter 
bombingen av Nagasaki i 1945.bombingen av Nagasaki i 1945.

11. august – 11. november 202211. august – 11. november 2022

Kiyoshi Yamamoto
Uchiwa 
2022, silke-twill på bambus

Kiyoshi Yamamotos utstilling ble, på grunn 
av pandemien, flyttet fra våren til august. 
August er en måned med en spesiell betydning 
for Yamamoto. Hans japanske familie kom 
fra Nagasaki, men etter atombomben 9. 
august 1945 emigrerte de til Brasil som en 
konsekvens av bombens ødeleggelser. Det 
at utstillingen endte med å få åpningsdato i 
august, fikk en direkte påvirkning på hvordan 
han planla utstillingen.

Verk inspirert av japanske håndverksteknikker 
er bærende elementer i utstillingen. Japanske 
kulturuttrykk har hatt stor påvirkning 
på europeisk kunst, særlig fra slutten av 
1800-tallet etter at Japan igjen åpnet grensene 
for handel med vesten etter 1868. Spesielt 
ble impresjonistene inspirert av japansk 
kunst og håndverk, og en egen kunstretning 
man omtaler som japonisme vokste frem. 
Japans påvirkning på vestlig kultur er fortsatt 
merkbart, i dag er det manga som er Japans 
største kultureksport. Yamamoto er både, 

gjennom sin fars opphav, en bærer av japanske 
tradisjoner, men også en som ser Japans 
kunsthåndverkstradisjoner utenifra, med sin 
oppvekst i Brasil og sin utdannelse fra Europa.

Særlig er den japanske maleteknikken Yüzen 
brukt i tekstilene i utstillingen. Denne ble 
utviklet av Miyazaki Yüzen (1688-1704) og 
tillot friere design på de malte tekstilene. Her 
brukes tradisjonelt en rispasta til å begrense 
områdene til de forskjellige fargene i tekstilene. 
I dag er det i stor grad Yuzen som brukes til å 
dekorere tradisjonelle kimonoer. En kimono 
har en standard form og størrelse som kan 
bæres av alle, menn og kvinner, uavhengig 
av kroppsform. Det er bretteteknikker som 
tilpasser den til kroppene. Dette gjør kimonoer 
til et spesielt bærekraftig plagg. Yamamoto 
bruker på flere av tekstilene i utstillingen også 
tradisjonelle japanske mønstre, som Uroko 
(fiskeskjell), Asanoha (hampblader), Yagasuri 
(pilfjær) og Seigaiha (bølger).





Ebba Bring har Anselm Kiefers skulptur: The 
High Priestess, som er å se på Astrup Fearnley 
museet, som referanse. Verkene i utstillingen 
på LNM er en kombinasjon av malerier på 
bøker med boksidene limt og presset sammen, 
så de ikke lenger er mulige å bla i, men heller 
får skulpturelle kvaliteter, og plater med 
glassmosaikk, som i format og størrelse minner 
om bokforsider. Til mosaikkene bruker hun 
tesserae eller små biter av gjennomfarget 
opakt glass. Glassmosaikk er en historisk 
dekorteknikk, mest kjent som en teknikk som 
kan integreres inn i arkitektur. Men Bring 
presenterer dem som mindre malerier på 
vegg. I mange av mosaikkene formgir hun 
enkeltbokstaver, noen er presise, andre er 
mer hjelpeløse i formen. Det er som om hun 
trekker ut små fragmenter av innholdet som 
er gjort utilgjengelige fra de sammenlimte 
bøkene. Men når bokstavene står alene, og 
ikke inngår i en bokstavkombinasjon som 
danner et ord, blir de til visuelle tegn, løsrevet 
fra språket. Flere av de sammenlimte bøkene 
er dekket med lerret så de fremstår som 
mumifiserte, og dermed er bokens innhold 

enda mer utilgjengelig. Men det er ikke 
bøkenes språklige innhold hun har i fokus, 
det er bøkene som objekter, og deres visuelle 
kvaliteter, hun fremhever og bearbeider.

Vel så viktig som referansen til Kiefers 
bibliotek, er fargebiblioteket til Orsoni i 
Venezia, som består av rom på rom med hyller 
av fargede glassplater i over 3500 farger. 
Fargefølsomheten Bring viser, og fargenes 
samspill er like fremtredende i utstillingen 
som malerienes bokform. På de bearbeidede 
og sammenlimte bokmaleriene bruker hun en 
kombinasjon av Flashe vinylmaling, akvarell, 
og et limmedium hun selv lager og tilsetter 
løse pigmenter. Dette er malemedier som gir 
en myk matt overflate, noe som understreker 
de organiske formene bøkene får av hennes 
hardhendte håndtering, men de skaper også 
en materialkontrast til den harde blanke 
overflaten glassmosaikkene gir. Ebba Brings 
evne til å kombinere materialer, pigmenter og 
malemedier skaper følsomme komposisjoner 
av materialitet og fargetoner.

Med denne utstillingen avsluttet Ebba Bring Med denne utstillingen avsluttet Ebba Bring 
et mangeårig prosjekt med bøker og bibliotek et mangeårig prosjekt med bøker og bibliotek 
som tema.som tema.

15. september – 23. oktober 202215. september – 23. oktober 2022

SEPARATUTSTILLING

Ebba Bring
Veggen (mosaikk)
2022, glassmosaikk, variable størrelser

Början på en ljus mening
Ebba Bring





27. oktober – 13. november 202227. oktober – 13. november 2022

Formannsveggen

GRUPPEUTSTILLING
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Tore Juell 
Rino Harveg 1968–1973 
Rino Harveg (f. 1918 i Kragerø, d. 2004 i Kragerø) ble portrettert av Tore Juell (f. 1942 i Kragerø)

Mot slutten av 1990-tallet tok daværende Mot slutten av 1990-tallet tok daværende 
styremedlem i LNM, Helge Korvald, styremedlem i LNM, Helge Korvald, 
initiativ til at styreledere, eller formenn initiativ til at styreledere, eller formenn 
som de ble omtalt som de første tiårene, som de ble omtalt som de første tiårene, 
malte selvportretter i forbindelse med malte selvportretter i forbindelse med 
styreledervervet. De som ikke lenger var i styreledervervet. De som ikke lenger var i 
live, eller som av andre grunner ikke selv live, eller som av andre grunner ikke selv 
kunne male selvportrett, ble portrettert av kunne male selvportrett, ble portrettert av 
andre medlemmer i LNM. Formannsveggen, andre medlemmer i LNM. Formannsveggen, 
som normalt befinner seg oppunder taket på som normalt befinner seg oppunder taket på 
LNMs kontor, består i dag av 23 portretter av LNMs kontor, består i dag av 23 portretter av 
LNMs styreledere fra grunnleggelsen i 1968 LNMs styreledere fra grunnleggelsen i 1968 
til 2022, og er en pågående tradisjon.til 2022, og er en pågående tradisjon.





2. november – 20. november 20222. november – 20. november 2022

Nordic Painting

GRUPPEUTSTILLINGER I  HELSINKI,  FINLAND
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Ingrid Toogood
Hugs
2022, acrylic on canvas and mdf with cut-out mirror, 200 x 120 cm x 30 cm

Varje år genomförs inom ramen för 
Nordic Painting ett utställningssamarbete 
tillsammans med en tredje part från ett annat 
nordiskt land. År 2022 är det Norge och 
Landsforeningen Norske Malere som fungerar 
som samarbetspartner. Årets utställning blir 
tvådelad och äger rum dels i Målarförbundets 
galleri i centrala Helsingfors, dels i Nordisk 
kulturkontakts anrika lokaler på Sveaborg den 
2–20 november 2022.

I januari 2022 anordnades ett gemensamt 
open call för de båda förbundens medlemmar 
och totalt inkom 106 ansökningar. En jury 
bestående av Randi Thommessen och Maiken 
Stene från LNM, Alina Mänttäri och Sampo 
Apajalahti från TML samt Annika Bergvik-
Forsander från Nordisk kulturkontakt valde ut 
fyra konstnärer som deltagare i den kommande 

utställningen. Bland de norska konstnärerna 
valde juryn ut Ingrid Toogood och Espen 
Brændsrød, och bland de finländska valdes 
Satu Raitiainen och Meri Toivanen.

Nordisk kulturkontakt är en av Nordiska 
Ministerrådets kulturinstitutioner och 
dess syfte är att initiera och understöda 
samnordiska konst- och kulturprojekt, 
samt bidra till en ökad kunskap om nordisk 
samtida konst och kultur både i Finland 
och i övriga Norden. I projektet Nordic 
Painting finansierar Nordisk kulturkontakt 
de nordiska gästkonstnärernas medverkan i 
utställningarna.

Nordic Painting var et samarbeidsprosjekt med Nordic Painting var et samarbeidsprosjekt med 
Nordisk kulturkontakt og Målarförbundet i Nordisk kulturkontakt og Målarförbundet i 
Finland.Finland.



Meri Toivanen (FI) Meri Toivanen (FI) og Ingrid Toogood (NO)

Satu Raitiainen (FI) og Espen Brændsrød (NO) Espen Brændsrød (NO) 



I utstillingen I rommet, viser Kjersti Foyn 
serier med mindre malerier, av skoglandskap, 
hjemlige interiører og detaljer fra en gotisk 
kirke. De små formatene forholder seg til 
betrakterens ansikt og krever at publikum 
stiller seg nærme verket, i et direkte møte 
mellom ansikt og maleriets flate.

Motivene i flere av verkene er utsnitt av intime 
interiører, som en gotisk søyle, en uoppredd 
seng, eller puter som fortsatt har avtrykk av 
et hode. Samtidig understrekes intimiteten i 
utførelsen av maleriene. De sanselige strøkene 
med forsiktige nyanser vitner om at kunstneren 
befinner seg i rommet, sammen med det malte 
objektet. Det er ikke motivet i seg selv som 

er det viktigste, men heller lyset, og hvordan 
rommet fanger lyset, eller hvordan kunstneren 
nærmer seg dette med maleriske metoder. De 
små formatene skaper også en komprimert 
energi; det forgjengelige motivet males i et 
begrenset tidsrom på en liten flate. Dette 
konsentrerte nærværet til kunstneren oppleves 
også i måten motivene er malt, de nyanserte 
penselstrøkene der retningen på strøkene er 
vel så vesentlig som fargenyansene, og de 
underliggende malingslagene i liten grad har 
tørket før en ny farge påføres. Samtidig aner 
man i flere av de små maleriene et fravær, et 
stille tomrom.

15. september – 23. oktober 202215. september – 23. oktober 2022

SEPARATUTSTILLING

Kjersti Foyn
Ved lyset (skog)
2021, olje på lerret, 31 x 28 cm

I rommet
Kjersti Foyn
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LNM Forum

FAGLIG PROGRAM

LNM Forum er en variert plattform forLNM Forum er en variert plattform for
arrangementer som søker å skape arrangementer som søker å skape 
samtale og diskusjon rundt utstillingene, samtale og diskusjon rundt utstillingene, 
samtidsmaleriet, eller relaterte emner.samtidsmaleriet, eller relaterte emner.

Ved siden av utstillingsvirksomheten, legger LNM stor vekt på tilretteleggelse 
for samtale og diskusjon rundt samtidsmaleriet. Arrangementene vi har retter 
seg mot forskjellige målgrupper og søker gjennom dialog å møte medlemmene, 
publikum og andre innen kulturfeltet.

På høsten 2022 planla vi tre arrangementer under paraplyen LNM forum, 
i et samarbeid med Rune Elgaard og Nicholas Jones. Arrangementsserien 
ga vi navnet “Painters in Dialogue” og er et konsept utviklet av Elgaard og 
Jones. To malere inviteres til å samtale om sin praksis, med et overbyggende 
tema som er relevant for deres kunstnerskap. Begge kunstnerne har med et 
verk for anledning som henges opp i LNMs lokaler og danner utgangspunkt 
for samtalen. Publikum oppfordres til å delta i samtalen. De tre planlagte 
arrangementene besto av “Contemporary murals” med Ebba Bring og tyske 
Lars Breuer, ett om det konseptuelle maleriet med Hanna Sjöstrand og Øystein 
Aasan, og til sist om å arbeide narrativt, med Bjørn Båsen og Hanneline 
Røgeberg. Det siste arrangementet måtte utsettes grunnet sykdom, og ble 
gjennomført i februar 2023.
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Painters in Dialogue
“Contemporary Murals” med Ebba Bring og Lars Breuer



19. oktober 2022
Contemporary murals with Ebba Bring and 
Lars Breuer 

Mural (painting on walls) is the origin of 
painting, with the earliest cave paintings 
dating back to 50-30,000 BC. Contemporary 
Murals brings together two artists who take 
very different approaches to mural painting, 
Ebba Bring (NO) and Lars Breuer (DE). 
They will explore differences and overlaps 
in their thinking and processes. It will ask 
questions such as: How do they approach 
site specificity? How do they balance concept 
and materiality? Who do they imagine their 
audience to be and what response are they 
hoping for?

The evening will begin with time to look at the 
works on show and mingle, before sitting down 
for discussion.

Ebba Bring (b.1958 in Linköping, Sweden) is 
a graduate of The National College of Art and 
Design and the National Academy of Fine Arts 
in Oslo. She has exhibited among other places 
at Uppsala Art Museum, Kunstnerforbundet, 
RAKE visningsrom, Tegnerforbundet and 
Oppland Art Centre. Her work has been 
acquired by The Norwegian National Museum, 
the Art Council Norway, St. Olav’s University 

Hospital in Trondheim, Utsmykkingsfondet, 
Stortinget - The Norwegian Parliament (in 
collaboration with Astrid Nondal). Ebba Bring 
teaches painting at Einar Granum art school 
and mosaic at Muralverkstedet. Bring lives and 
works in Oslo.

Lars Breuer (b. 1974 in Aachen, Germany) 
lives and works in Cologne. He studied art 
history, fine art and philosophy in Münster and 
Düsseldorf. In 2004 he founded the exhibition 
space Konsortium together with Guido Munch 
and Sebastian Freytag. Breuer´s works has 
been acquired by Museum Folkwang Essen, 
Audi AG and Justin Art House Museum. 
Selected exhibitions include: Galerie Rupert 
Pfab, Düsseldorf; Ansbach Contemporary 
Biennale, St. Christophorus, Berlin; Room East 
Gallery, New York; EinRaumHaus, Mannheim; 
and Städtische Galerie Wolfsburg.

Painters in Dialogue is conceptualised by 
Rune Elgaard and Nicholas John Jones. Rune 
is a visual artist working predominantly with 
painting. He holds an MFA from Oslo National 
Academy of the Arts. Nicholas is an artist and 
organiser. He holds an MFA in Fine Art Painting 
from Slade School of Fine Art, London. He is 
Founder and Director of PRAKSIS (Oslo).
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Ebba Bring
detaljebilde, Utsyn/Glantan 
2018-2020 
Montert på Labo Health and Care Center



13. desember 2022  Utsatt til 2023 pga sykdom
A conceptual approach with Hanneline 
Røgeberg og Bjørn Båsen 

Hanneline Røgeberg (NO) and Bjørn Båsen 
(NO) are two artists who deal directly with 
how painting forms narrative. Røgeberg’s 
sensitive, charged works explore paradoxes of 
representation and language. Shifting between 
pictorial and abstracted modes, they often set 
up dialogues between works by directly pressing 
paint from one piece onto another. Båsen’s work 
deals with storytelling, creating layers of cultural 
and personal histories and myths. Often drawing 
on literature, Båsen’s visually rich narratives blur 
perceptions and unfold across multiple works.

This conversation will explore differences and 
overlaps in the artists thinking and processes. It 
will discuss narrative in painting as something 
that can be abstract and pictorial; preconceived 
or generated through process. It will ask, how 
important is it to understand an artist’s intention? 
The evening will start with a period to look at the 
works on show and mingle, before sitting down 
for informal discussion. The conversation is open 
to all present throughout.

--------------------------------------------------
Hanneline Røgeberg (b. 1963 in Oslo) holds a 
BFA from San Francisco Art Institute and an MFA 
from Yale. Her work has been featured nationally 
and internationally in solo and group exhibitions 
at institutions such as Museoin Bozano, Henie-

Onstad Kunstmuseum, Kistefos Museum, 
Vestfossen KunstLaboratorium, the Whitney 
Museum, the MIT List Center, the American 
Academy of Arts and Letters, the Aldrich 
Museum, Contemporary Art Center Cincinnati, 
Vancouver Art Gallery and Kunsthalle Andtratx, 
Spain. Currently a full professor at Mason 
Gross School of the Art, Rutgers University, she 
previously taught at University of Washington, 
Cooper Union and Yale School of Art, and was a 
visiting artist at Skowhegan in 2009. Rågeberg’s 
most recent solo exhibition was with Galleri 
Riis, Oslo in 2021. She lives and works in Oslo, 
Norway and Brooklyn, NY.

Bjørn Båsen (b. 1981 in Eggedal) is a visual 
artist and comic book creator. He studied at 
KHiO (Statens Kunstakademi) in Oslo and 
Arts University Bournemouth, England. Båsen 
predominantly works with painting and sculpture 
to explore notions of personal mythology in 
which individual works complement each other 
and form a “gesamtkunstwerk”. The qualities 
of the handmade are central to his work, which 
has an emphasis on tactility and the qualities of 
luxury. His meticulous paintings and sculptures 
draw parallels to the view of the object as 
something precious in the art historical tradition. 
His work is held in private and public collections 
including, Astrup Fearnley Museum, KODE, 
Nordnorsk Kunstmuseum, Nordenfjeldske 
Kunstindustrimuseum, DNB and Equinor.
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Bjørn Båsen
Chronicle (Castle) II
2022
150 x 120 cm, olje på lerret



19. oktober 2022
A conceptual approach with Hanna 
Sjöstrand and Øystein Aasan 

This session brings together artists Øystein 
Aasan (NO) and Hanna Sjöstrand (SE) to 
talk about painting as a means to explore 
concept. Both of these artists put considerable 
preparation and research before beginning on a 
body of work. Each of them employs a variety of 
strategies and mediums in order to develop the 
direction that their paintings take.

Øystein Aasan makes his paintings using a 
conceptual methodology first explored in his 
archive “Never Ending Memory” – a collection of 
thoughts and ideas that inform and stem from 
his work. His paintings are most often shown 
alongside works in other mediums in the context 
of wider installations.

Hanna Sjöstrand uses painting as a means to 
process ideas and the world around her, often 
examining things she considers contemporary 
mythologies, often working with the space 
between language and perception. Her research 
methods range from gathering information 
by reading, listening and watching, to lived 
experience through performance and physical 
activity, often drawing on her experiences of 
martial arts and theatre.
This conversation will ask questions such as, 
where do Hanna and Øystein get their ideas 
from? How does concept relate to materiality? 
How important is it that a viewer comprehends 
the artist’s intentions? In the painting process 
how much room is there for slippage away from 

the original idea, and what can be learned from 
the spaces that open up?
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Øystein Aasan (b. 1977), studied at the 
University of the Arts in Oslo and currently lives 
in Berlin. Since 2004, he has had a number 
of exhibitions in Norway and internationally. 
Institutional exhibitions include, among others; 
Kunsthalle Lingen; Astrup Fearnley Museum 
of Art, Oslo; Momentum Biennale, Moss; 
Migros Museum, Zurich; Kunstverein Arnsberg; 
Liverpool Biennale; The Southern Art Museum 
and the National Museum, Oslo. He has had 
solo and group exhibitions at Galleria Enrico 
Astuni, Bologna; C24 Gallery, New York; RH 
Contemporary, New York; PSM, Berlin; LAUTOM, 
Oslo and Galerie Katharina Bittel, Hamburg. 
Aasan has published essays and reviews in a 
number of international magazines.

Hanna Sjöstrand lives and works in Oslo. 
She holds a masters degree from Malmö Art 
Academy. Her work has been exhibited at 
spaces including: Ystad Konstmuseum, Malmö 
Museum, Stene Projects, Elastic Gallery, Galleri 
Thomas Wallner and LNM, among other venues. 
Her latest exhibition Birch trees and weapons 
at Martin Bryder Gallery and THE LIGHT at 
Röstånga Konsthall examine the relationship 
between the war industry and the climate 
crises. Her work is represented in private as 
well as public collections and she has been 
commissioned to produce a number of public 
commissions in Norway and Sweden.
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Hanna Sjöstrand
Birch trees and weapons, East
2022 



KUNSTNERNE FRA ÅRETS UTSTILLINGSPROGRAM

Alfred Brekke (f. 1995) kombinerte i sin 
avgangsutstilling objekter og maleri, der noen av 
objektene også var å finne igjen i maleriene. Ofte 
bruker han seg selv, nære venner eller familie i sine 
malerier, slik han gjorde i et stort veggmaleri man 
kan se på et av byggegjerdene i regjeringskvartalet. 
Alfred Brekke bor og jobber i Oslo

Erin Murphy (f. 1990 i USA) skaper fiktive 
drømmende landskap, og inkluderer også ofte 
scenografiske elementer, og maler også til tider på 
laserkuttede plater, som gir maleriene skulpturelle 
kvaliteter. Hun tok sin bachelor ved Maryland 
Institute College of Art med en utveksling ved 
Central Saint Martins i London. Erin Murphy bor og 
jobber i Trondheim

Valgerður Ýr Walderhaug (f. 1991 på Island) skaper 
imaginære miljøer gjennom å kombinere malerier 
og funnet materiale i komplekse installasjoner, der 
fargene spiller en viktig rolle. Hun tok sin bachelor 
ved Islands kunstakademi, med en utveksling 
ved Haute école des arts du Rhin i Strasbourg, og 
studerte også ett år på The Glasgow School of Art. 
Valgerður Ýr Walderhaug bor og jobber i Tromsø.

Ruben Eikebø (f. 1988 i Ålesund) fullførte i 2018 
en mastergrad fra KMD, Universitetet i Bergen. 
Han har deltatt på en rekke gruppeutstillinger ved 
bla. Bomuldsfabrikken Kunsthall, Høstutstillingen, 
Unge inviterte 2018 på LNM og KHÅK Kunsthall. 
Han har hatt separatutstillinger i Kristiansund 
Kunstforening og i Visningsrommet USF i Bergen. 
Ruben Eikebø bor og jobber i Bergen.

Natasja Askelund (f. 1969) er bosatt i Stavanger og 
utdannet ved Vestlandets Kunstakademi, Bergen 
og Koninklijke Academie Van Beeldende Kunsten, 
Den Haag. Askelund hadde sin debututstilling 
på Hå gamle prestegard i 1992 har siden hatt en 
rekke separatutstillinger ved sentrale gallerier i 
hele landet som Galleri Opdahl, Stavanger, Galleri 
Gann, Sandnes, Nord Trøndelag Fylkesgalleri og 
Haugesund Billedgalleri. Hun har også deltatt på 
flere gruppeutstillinger på steder som Haugar 
Kunstmuseum, Drammens museum, Aberdeen 
Art Gallery, Vestlandsutstillingen, Stavanger 
kunstmuseum, Høstutstillingen, og LNM. Hun er 
innkjøpt til en rekke offentlige samlinger, blant 
annet Nasjonalmuseet, Stavanger Kunstmuseum, 
Statoil, Rogaland fylkeskommune, Stavanger 
Kommune.

Øystein Aasan (f. 1977), er utdannet billedkunstner 
ved Kunsthøgskolen i Oslo og bosatt i Berlin. Siden 
2004 har han gjort en rekke utstillinger i inn og 
utland. Institusjonsutstillinger omfatter blant annet; 
Kunsthalle Lingen; Astrup Fearnley Museum of Art, 
Oslo; Momentum Biennale, Moss; Migros Museum, 
Zürich; Kunstverein Arnsberg; Liverpool Biennale; 
Sørlandets Kunstmuseum og Nasjonalmuseet, 
Oslo. I tillegg til solo og gruppe utstillinger ved 
Galleria Enrico Astuni, Bologna; C24 Gallery, 
New York; RH Contemporary, New York; PSM, 
Berlin; LAUTOM, Oslo og Galerie Katharina Bittel, 
Hamburg. Aasan har publisert essay og kritikker i 
en rekke internasjonale magasiner. 

Jan Christensen (1977, Danmark) postet et bilde 
fra en utstillingsmontering i 2019, der det var 
malt en liten tekst i taket: ‘Erik Jacobsen var her’. 
Kunstneren velger å returnere til sin tidligere 
referanse, kulturjournalisten Erik Jacobsen 
og gjenskaper det midlertidige øyeblikket 
fra sosiale medier. Dette er et arbeid som 
omhandler oppmerksomhetsøken og tagging. 
Forevigelsen av dette øyblikket er også en homage 
til kulturjournalistikken som Erik Jacobsen 
representerte gjennom sin lange tid ved NRK. 
Christensen har et uvanlig aktivt og engasjert 
kunstnerskap internasjonalt som nasjonalt, både 
som kunstner, kurator, og med diverse verv. Jan 
Christensen bor og jobber i Oslo og Berlin.

Tor Børresens (1963, Hamar) FOTHERMUCKER 
ble vist på Fotogalleriet i 2010. Ved en senere 
anledning møtte jeg verket igjen hjemme hos 
kjøperen av verket, jeg sparket borti det et par 
ganger i sokkelesten. Det er egentlig ikke å 
anbefale, det gjør vondt, men samtidig hadde 
jeg neppe likt verket like godt om det ikke hadde 
påført meg den smerten. Tor Børresen har laget en 
lang rekke gullkorn med verk, som fortjener å vises 
igjen og igjen; dette er en oppfordring! Børresen 
mottok Sparebankstiftelsen DNBs stipend hos 
Oslo Kunstforening i 2016, og utover en aktiv 
kunstnerkarriere, var han også medstifter og 
kurator på galleri Struts i årene 1994-1998. Tor 
Børresen bor og jobber i Oslo.

Miles McAlinden (1937, Storbritannia) er i mine 
øyne en oversett mannlig kunstner. Han har i det 
meste av sitt voksne liv levd og virket i Norge, 
og må være en av de aller første kunstnerne i 
Norge med en konseptuell tilnærming til maleriet, 
helt siden han var i 20-årene har han laget 
tekstmalerier. Det er ikke penselen som er hans 
primære verktøy, det kan virke å være kniven. 
Ofte kutter han i lerretet, enten som i verkene på 
LNM, der han skjærer ut ord eller små tekster, 
men han kan ved tilfeller også kutte over hele 
lerretet og blindrammen, vri det, så lerretet er 
dekonstruert og blir til et skulpturelt objekt. I flere 
av verkene på LNM finner vi teksten Masterpiece. 
McAlinden påberoper seg tilsynelatende å skape 
mesterverk, men det er litt uklart hva som er 
mesterverket. McAlinden har hatt en lang karriere 
med bred utstillingsvirksomhet, og har også i store 
deler av sin karriere undervist på kunstskoler og 
kunstakademier i England, Sverige og Norge. Miles 
McAlinden bor og jobber i Flesberg og Oslo.



Hanna Sjöstrand (1978, Sverige) tar utgangspunkt 
i filmen «Painter»,1995 av Paul McCarthy. I filmen 
harselerer McCarthy, med overdimensjonerte 
gummihender og en klovnelignende nese, over 
myten om kunstnergeniet, og kanskje da særlig den 
inspirerte mannlige maleren innen modernismen. 
Med store gester og et lekende alvor går han løs på 
lerretene med enorme penseler. Hanna Sjöstrand 
har gjenskapt maleriene i filmen. Ved å kopiere 
McCarthys gester og bevegelser gjør hun dem 
til autonome verk, med ett nytt konseptuelt lag. 
Kunstneren er utdannet i Gøteborg og Malmø, og 
har en solid utstillingsaktivitet i Sverige og i Norge. 
Hanna Sjöstrand bor og jobber i Oslo.

Annika Ström (1964, Sverige) jobber med maleri, 
film og performance. Hun er ikke ukjent med 
hvordan mannlige kunstnere har blitt favorisert 
foran sine kvinnelige kollegaer. Hun tilhører den 
generasjonen der særlig kunstmarkedet har 
diskriminerte kvinner. Ström har vel og merke hatt 
en uvanlig aktiv karriere, med utstillingsinvitasjoner 
fra hele verden, fra anerkjente kuratorer og 
visningssteder. I Norge har hun blant annet deltatt 
på utstillinger på Nasjonalmuseet, Stavanger 
kunstmuseum, Trondheim kunstmuseum, Kube 
i Ålesund og galleri Struts, for å nevne noen 
få. På tross av at hun også har samarbeidet 
med kommersielle gallerier, har hun i liten grad 
hatt en plass på det kommersielle markedet, i 
det minste sammenlignet med sine mannlige 
kunstnerkollegaer. Siden 2000 har hun laget 
tekstverk på papir og lerret. Med en sår humor 
og tvetydige små setninger, reflekterer hun over 
kunsten og livet. Ström bor og jobber på Mallorca.

Kiyoshi Yamamoto (f. 1982) bor og arbeider 
i Bergen. Han er utdannet ved Kunst- og 
designhøgskolen i Bergen, Escola de Belas Artes i 
Rio de Janeiro og Central Saint Martins i London. 
Han har hatt separatutstillinger ved visningssteder 
som Kunstnerforbundet (2022), Trøndelag 
senter for samtidskunst (2021), Trafo Kunsthall 
(2021), Hå Gamle Prestegård (2020), S12 Galleri 
(2020) og Nitja senter for samtidskunst (2019). 
Han har kommende utstillinger ved blant annet 
Bomuldsfabrikken Kunsthall i Arendal og Bodø 
Biennale. I tillegg har Yamamoto deltatt i flere 
gruppeutstillinger, som ved Preus museum (2022), 
Stavanger Kunstmuseum (2021) og KUBE Museum 
i Ålesund (2020). Arbeidene hans er kjøpt inn av 
blant annet Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum, 
KODE Kunstmuseum, Den Norske Ambassade 
i Brasilia, DNB kunstforening, Oslo kommune 
og Bergen kommune. Han har undervist ved 
ulike institusjoner, som ved Fakultetet for kunst, 
musikk og design ved Universitetet i Bergen, 
Kunstakademiet i Tromsø og Sámi Allaskuvla 
(Samisk høgskole) i Kautokeino.

Ebba Bring (f.1958 i Linköping, Sverige) er 
utdannet ved SHKS og Statens Kunstakademi. 
Hun har hatt en rekke separatutstillinger og deltatt 
på flere kollektive utstillinger i Norge og utlandet. 
Viktige utstillinger har vært Uppsala Konstmuseum, 
Kunstnerforbundet, RAKE visningsrom, 
Tegneforbundet og Oppland Kunstnersenter. 
Hennes verk er innkjøpt av Nasjonalmuseet, 
Norsk Kulturråd, Regionsykehuset Trondheim, 
Utsmykkingsfondet, Stortinget (fellesutsmykning 
med Astrid Nondal) m.fl. Ebba Bring underviser i 
maleri på Einar Granum Kunstfagskole og i mosaikk 
på Muralverkstedet. Bring bor og jobber i Oslo.

Kjersti Foyn (f. 1985) bor utenfor Bergen. Hun er 
utdannet ved Kunstakademiet i Düsseldorf, Kunst- 
og designhøgskolen i Bergen og Kunstakademiet 
i Trondheim. Arbeidene hennes har vært vist på 
blant annet Kristiansand Kunsthall (2022), DIE 
GROSSE på Museum Kunstpalast i Düsseldorf 
(2022), Indre Østfold Kunstforening (2021), 
Kunsthaus Hamburg (2021), Høstutstillingen 
(2020, 2015), Tromsø kunstforening (2020), 
BLOKK i Bergen (2013) og Astrup Fearnley Museet 
i Oslo (2008). I 2019 var Foyn med i utstillingen 
«Unge inviterte» på LNM. Verk av Kjersti Foyn er 
innkjøpt til Trondheim kommunes kunstsamling, 
samt flere private samlinger.

Ingrid Toogood (f. 1976) jobbar inom flera 
olika genrer, bland annat måleri, skulptur, 
installation och performance. Genom optiska 
illusioner med hjälp av skuggor och speglar tar 
hon upp problemställningar kring tomhet och 
förlust. Spegeln och skuggan representerar 
instabila verkligheter och erbjuder ett sätt att 
manipulera vår uppfattning av rummet i två och 
tre dimensioner. Skuggeffekten och de många 
speglarna skapar ett fiktivt djup i bildytan. På det 
sättet tar Toogood den grundläggande flatheten 
på allvar, samtidigt som hon drar målerier i nya 
riktningar och dimensioner. Djupet står inte lägre i 
vägen för flatheten. Detta lämnar måleriet och de 
målade skulpturerna i en position mellan de två 
rumsliga ytterligheterna.

Espen Brændsrød (født 1969) er utdannet 
ved Asker Kunstskole (1989-91) og Statens 
Håndverks- og Kunstindustriskole i Oslo (Institutt 
for Farge - 1991-96). Hans kunstneriske 
arbeidsfelt er maleri, tegning og skulptur. Verkene 
er ofte resultater av prosessorienterte praksiser. 
Siden sin debut i Galleri LNM i 200, har han bl 
a stilt ut i Kunstnerforbundet (Oslo), Nordnorsk 

Kunstnersenter (Svolvær) og Trafo Kunsthall 
(Asker). Han er mottaker av Statens Garantiinntekt 
for kunstnere, og er innkjøpt av flere offentlige 
institusjoner, som Utenriksdepartementet og 
Norges Bank.

Meri Toivanen (f.1996) är baserad i Finland och 
Belgien. Hon tog examen med en magisterexamen 
i konst från Kungliga konstakademin i Antwerpen 
2022. Toivanens verk har presenterats i 
samutställningar i Belgien. Hon undersöker 
figurationens gränsmarker genom att måla med 
semi-monokromatiska färger och med användning 
av bleknande, desintegration och diffusion. 
Toivanen refererar ofta till finsk filmhistoria, 
hon leker med bilder som kopplas loss ur sitt 
sammanhang i populärkulturen för att uppnå nya 
insikter.

Satu Rautiainen (f. 1982) utexaminerades år 
2008 från Bildkonstakademin i Finland. I sina 
verk studerar Rautiainen gränsytan mellan konst, 
hantverk och industriell design ur en feministisk 
synvinkel. Hon målar med akvareller på papper 
och med oljefärger. I sina större akvareller 
kontemplerar hon kring målningstraditioner och 
målande i modern tid. Rautiainens målningar finns 
i flera offentliga konstsamlingar, till exempel hos 
Kiasma, EMMA och Helsingfors konstmuseum.
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4. Forhandlingsrett / avtalerett
Medlemskap i LNM medfører at det enkelte medlem gir fullmakt til LNM 

til å representere seg i forhandlinger og ved inngåelse av avtaler med stat, 

fylke, kommuner og andre institusjoner. Fullmakten gjelder generelle avtaler 

og omfatter – innen de rammer NBKs vedtekter eller landsmøtet trekker 

opp – også avtaler om rett til bruk av medlemmenes verk som er utgitt, 

offentliggjort eller overdratt eksemplar av. Medlemskap i LNM medfører at 

det enkelte medlem gir LNM fullmakt til å representere seg i forhandlinger og 

ved inngåelse av avtaler på faglige områder som bare angår LNM.

5. Årsmøtet
 a)  Årsmøtet er LNMs høyeste myndighet. Det avholdes hvert år 

  innen utgangen av mars måned, og kunngjøres minst 2 måneder 

  tidligere. I år hvor NBKs landsmøte avholdes, skal årsmøtet   

  avholdes på et tidspunkt som gjør det mulig å overholde fristen 

  for innmelding av saker til NBKs landsmøte.

 b)  Årsmøtet skal behandle årsmelding og regnskap, fremlagte 

  forslag fra styret eller fra medlemmer som er korrekt fremmet, 

  samt hvert år å velge medlemmer til styret.

 c)  Forslag som medlemmer vil ha tatt opp på årsmøtet må sendes 

  styret minst 1 måned før årsmøtets dato. Alle forslag og 

  dokumenter som skal behandles på årsmøtet skal sendes

  medlemmene 14 dager i forveien.

 d)  Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt.

 e)  Hvert medlem kan ha inntil 2 skriftlige stemmefullmakter. Alle 

  fullmakter skal kontrolleres og registreres før årsmøtet åpnes.

 f)  Beslutninger fattes ved alminnelig flertall når vedtektene ikke 

  krever noe annet.

 g)  Årsmøtet velger delegater til NBKs landsmøte.

6. Nominasjonsutvalget
 a)  Årsmøtet velger hvert år et nominasjonsutvalg på 3 medlemmer 

  som har til oppgave å finne flest mulig egnede kandidater til 

  LNMs styre samt neste års nominasjonsutvalg.

Vedtekter

LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

1. Formål
Landsforeningen Norske Malere / Galleri LNM er en selvstendig, partipolitisk 

uavhengig organisasjon som skal arbeide for:

 a)  Å trygge malernes faglige, sosiale og økonomiske kår

 b)  Å stimulere malerne til større aktivitet og høyning av den 

  kunstneriske kvalitet

 c)  Å bedre kontakten mellom billedkunst og publikum, og å øke 

  samfunnets bruk av billedkunst.

2. Organisasjonstilhørighet
 a)  LNM er en grunnorganisasjon i Norske Billedkunstnere (heretter 

  NBK) og er bundet av NBKs vedtekter.

 b)  Vedtak fattet på NBKs landsmøte er bindende for LNM og LNMs 

  medlemmer.

3. Medlemskap
 a)  Alle norske yrkesaktive malere kan bli medlem av LNM, såfremt 

  de oppfyller de til enhver tid gjeldende opptakskriterier.

 b)  Opptak skjer ved søknad til LNMs styre

 c)  Utenlandske malere kan bli medlemmer når de er fast bosatt i 

  Norge, samt oppfyller de gjeldende opptakskriterier.
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 b)  Kontingenten til NBK fastsettes av NBKs landsmøte og 

  disponeres av NBKs sentralstyre.

 c)  Begge kontingentene innkreves av NBK.

 d)  Ubetalte kontingenter fører ved årets slutt – og etter skriftlig 

  varsel – til opphevelse av medlemskap i LNM. Styret kan i 

  spesielle tilfeller, og etter skriftlig søknad, innvilges utsettelse.

11. Uravstemning
 a)  Viktige saker kan avgjøres ved uravstemning når årsmøtet eller 

  styret ønsker det.

 b)  Styret kan ikke bruke uravstemning for å sette årsmøtevedtak 

  ut av kraft. Landsomfattende uravstemninger som er bindende 

  etter NBKs lover, er også bindende for LNM og LNMs 

  medlemmer.

12. Oppløsning
 a)  Til beslutning om oppløsning av LNM kreves 2/3 flertall på 

  ekstraordinært årsmøte som må innkalles med 3 måneders 

  varsel.

 b)  Besluttes LNM oppløst, og har dens medlemmer på siste 

  årsmøte ikke med 2/3 flertall av de fremmøtte bestemt noe 

  annet, går LNMs midler over til å være et offentlig legat under

  navnet ”Landsforeningen Norske Maleres Stipend- og 

  Støttefond”. Dette bestyres av et styre oppnevnt av NBK, som 

  med hensyn til utdelinger av inntektene innhenter uttalelser fra 

  Den Nasjonale Jury, og som forplikter seg til å påse at midlene 

  går til malere.

13. Vedtektsendringer
 a)  Forandringer av disse vedtekter krever 2/3 flertall på årsmøtet.

 b)  Vedtektsendringer trer ikke i kraft før de er godkjent av NBKs 

  landsmøt

 b)  Forslag fra medlemmer på forespurte og villige kandidater til  

  LNMs styre og nominasjonsutvalg kan sendes til LNM innen 1  

  måned før årsmøtets dato.

 c)  Til valg på nominasjonsutvalg godtas benkeforslag.

7. Styret
Styret har ansvaret for LNMs økonomi og daglig drift, inkludert foreningens 

formidlingsvirksomhet. Styret oppnevner kandidater til innkjøpskomiteer og 

andre verv, og ivaretar opptak og juryering. Styret har ansvar for driften av 

administrasjonen og fastsetter fullmakter for denne.

 a)  LNM har et styre på 5 medlemmer og 2 vararepresentanter.

 b)  Leder og styremedlemmer velges på årsmøtet for tre år av 

  gangen. Leder velges separat.

 c)  Valg på styreleder og styremedlemmer skjer skriftlig.

 d)  Styret konstituerer seg selv med hensyn til valg av nestleder.

8. Ekstraordinært årsmøte
 a)  Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret eller etter krav  

  fra minst 1/10 av medlemmene.

 b)  Kun den eller de saker det blir krevet ekstraordinært årsmøte 

  for, kan behandles.

 c)  Beslutninger fattes etter samme regler som ordinært årsmøte.

 d)  Innkalling med sakspapirer må sendes medlemmene senest 14 

  dager i forveien.

 e)  Hvis 1/10 av medlemmene krever ekstraordinært årsmøte, må 

  disses navn stå under innkallingen.

9. Medlemsmøter
Medlemsmøter innkalles av styret og uttaler seg om om de saker som styret 

eller medlemsmøtet tar opp. Medlemsmøtets uttalelser er rådgivende for 

styret.

10. Kontingent
 a)  Kontingenten til LNM fastsettes av årsmøtet og disponeres av 

  LNMs styre.
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Budsjett

LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

72

Budsjettoppsummering 2023 2022

Inntekter 3,331,000 3,203,000

Administrasjon / styring 1,700,000 1,678,000

Lokaler 1,000,500 921,500

Kontor 102,500 86,500

Utstillinger/Arrangementer 528,000 517,000

Sum driftsinntekter 3,331,000 3,203,000

Sum driftsutgifter 3,331,000 3,203,000

Driftsresultat 0 0

Inntekter

Kontingenter 330,000 280,000
Tilskudd Vederlagsfondet 50,000 48,000
Husleieinntekter, Uranienborgveien 251,000 230,000
Driftstilskudd 2,510,000 2,435,000
Provisjon 190,000 210,000

Sum inntekter 3,331,000 3,203,000

Administrasjon / styring

Lønn 963,000 963,000

Feriepenger 125,000 120,000

Honorar styret 135,000 135,000

Lønn gallerivakter 80,000 80,000

Arbeidsgiveravgift 191,000 185,000

Pensjonsforsikring 60,000 50,000

Revisjon 40,000 45,000

Regnskapsføring 60,000 55,000

Kontingenter 13,000 13,000

Sosiale utgifter 27,000 24,500

Reiseutgifter administrasjon 20,000 20,000

Møtevirksomhet 4,000 5,000

Bank- og kortgebyrer 2,000 2,500

Sum administrasjon og styring 1,720,000 1,698,000

Lokaler

Husleie Kongensgt. 848,000 760,000

Husleie Uranienborgveien 40,000 55,000

Strøm 18,000 9,000
Vedlikehold, forsikring og avgifter 28,500 35,000
Renhold 43,000 40,000
Inventar 8,000 8,000
Andre kostnader 15,000 10,000

Sum lokaler 1,000,500 921,500
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Kontor

Kontormaskiner 15,000 20,000

Leie, datasystemer 35,000 25,000

Kontorrekvisita 12,000 10,000

Telefon 10,000 8,000

Internett 15,000 19,000

Eksterne tjenester 5,000 4,000

Andre kostnader 10,500 500

Sum kontordrift 102,500 86,500

Utstillinger/Arrangementer

Utstillingsvederlag 270,000 300,000

LNM Forum 9,000 18,000

Formidlingshonorarer 30,000 16,000

Reiseutgifter kunstnere 28,000

Forsikringer 8,000 8,000

Diverse utstillingsutgifter 50,000 40,000

Trykksaker 8,000 8,000

Annonser, reklame, trykksaker 10,000 10,000

Transport 55,000 60,000

Fotodokumentasjon 40,000 35,000

Sum utstilling 508,000 497,000

Sum driftsinntekter 3,331,000 3,203,000

Sum driftsutgifter 3,331,000 3,203,000

Driftsresultat 0 0

Kiyoshi Yamamoto
Uroko (sneaky snake or a fish tale)
2022, Yuzen / rispasta og pigment på bunadlin, 200 cm x 150 cm
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Årsregnskap 2022
Landsforeningen Norske Malere

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Revisjonsberetning

Org.nr.: 971 278 145

Landsforeningen Norske Malere
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Tilskudd 1 2 484 755 2 683 200
Annen driftsinntekt 712 880 802 158
Sum driftsinntekter 3 197 635 3 485 358

Varekostnad 0 -12 688
Lønnskostnad 2 1 758 721 2 027 082
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 5 552 633
Annen driftskostnad 2 1 364 779 1 319 779
Sum driftskostnader 3 201 197 3 412 585

Driftsresultat -3 563 72 773

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 6 062 346
Annen rentekostnad 0 134
Annen finanskostnad 686 32
Resultat av finansposter 5 376 180

Resultat før skattekostnad 1 814 72 953
Resultat 1 814 72 953

Årsresultat 1 814 72 953

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 1 814 72 953
Sum overføringer 1 814 72 953

Landsforeningen Norske Malere Side 2
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Landsforeningen Norske Malere
Balanse

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 4 52 186 52 186
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 4 31 794 37 346
Sum varige driftsmidler 4 83 980 89 532

Sum anleggsmidler 83 980 89 532

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 0 13 125
Andre kortsiktige fordringer 4 725 0
Sum fordringer 4 725 13 125

Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 562 319 598 682

Sum omløpsmidler 567 044 611 807

Sum eiendeler 651 024 701 339

Landsforeningen Norske Malere Side 3
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Landsforeningen Norske Malere
Noter til selskapsregnskap for 2022

 Note 1 Regnskapsprinsipper

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.  Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler.  Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.  Ved klassifisering av 
kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være 
forbigående.  Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.  Langsiktig lån balanseføres til 
nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.  Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.  
Kostnader føres etter sammenstillingsprinsippet i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Tilskudd inntektsføres i den perioden tilskuddet gjelder for.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid.  Direkte vedlikehold av 
driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader.  Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives 
i takt med driftsmidlet.  Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved 
vår anskaffelse av driftsmidlet.  Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres.  Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og 
fordeles over leieperioden.

Nedskriving
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som avskrives, vurderes for verdifall når det foreligger indikasjoner på at 
fremtidig inntjening ikke kan forsvare eiendelens balanseførte verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.  I tillegg er det foretatt en generell 
avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger 1 215 276 1 464 155
Arbeidsgiveravgift 179 317 214 475
Pensjonskostnader 58 505 54 873
Andre personalkostnader 298 096 286 578
Honorarer 7 526 7 000
Sum 1 758 720 2 027 082

 Antall årsverk      2,5                             2,5

Ytelser til ledende personer                      Daglig leder                         Styret
Lønn/ honorar 573 700 118 650
Annen godtgjørelse 3 600 0
Sum 577 300 118 650
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Pensjoner
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert 
pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor 2022 2021
Lovpålagt revisjon 37 500 48 125
Sum 37 500 48 125

Note 3 Bundne midler

Bundne bankmidler 2022 2021
Skattetrekksmidler 20 101 41 751
Depositum 156 784 156 633
Sum 176 885 198 384

Note 4 Varige driftsmidler

Inventar Forretningsbygg Sum varige 
driftsmidler 

Anskaffelseskost 01.01.2022 37 979 52 186 0 90 165
Anskaffelseskost 31.12.2022 37 979 52 186 0 90 165

Akkumulerte avskrivinger 
31.12.2022

6185 0 0 6 185

Bokført verdi per 31.12.2022 31 794 52 186 0 83 980

Årets avskrivinger 6552 0 0 6 552

Note 5 Egenkapital

Annen
 egenkapital

Sum 
egenkapital

Egenkapital Pr. 01.01.2022 393 950 393 950
Årets resultat 1 814 1 814
Pr. 31.12.2022 395 763 395 763
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Til årsmøtet i Landsforeningen Norske Malere   
 
 
 
 
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Landsforeningen Norske Malere som viser et overskudd 
på kr 1 814. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag 
av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per  

31. desember 2022 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene 
i relevante lover og forskrifter i Norge, og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 
avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på 
grunnlag av årsregnskapet.  
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Oslo, den 20. februar 2023 
Vekst Revisjon AS 
 
 
____________________  
Daniel Rypdal 
Statsautorisert revisor 
 
 
 




